
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 

Për nevojat e Njësisë së Tensionit të Lartë, Grupit Menaxhim të Projekteve,  kërkojmë: 

 

SPECIALIST PЁR NDËRTIM (M/F) 
 

Detyrat e punës: 

 

 

 Hulumton, projekton dhe ndërton, udhëheq ndërtimin e objekteve, kryen mbikëqyrje eksperte, planifikon dhe udhëheq 
mirëmbajtjen e objekteve ekzistuese. Përgatit raporte dhe prezantime. 

 Realizimi i projekteve investuese dhe projekteve të mirëmbajtjes - menaxhimi i projekteve; 

 Përgatitja e koncepteve, specifikimeve teknike dhe tenderёve; pjesëmarrje në tendera, marrëveshje kuadër. 

 Ndjekja e rregulloreve teknike dhe rekomandimeve dhe standardeve lidhur me çështjet aktuale. 

Kualifikimet e kërkuara 

 

 Shkalla VII e arsimit, Inxhinier Ndërtimi, 

 Përvojë pune në projekte, 

 Përvojë me detyra pune afatshkurtra, 

 Aftësi për të punuar me ekipe, 

 Organizimi, saktësia. 
 
 

Nëse jeni të interesuar për pozicionin e punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri 
mё  27.12.2021. 

 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në data bazën tonë, 

përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e 

punёsimit të cilën do e gjejni në linkun e rradhës  https://www.evn.mk/Careers.aspx. 

 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht 

racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 

 

mailto:jobs.elektrodistribucija@evn.mk
https://www.evn.mk/Careers.aspx

